2

ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РЕШЕНИЕ
(тридцать третье заседание первого созыва)

от                                    №

Об отмене решения совета депутатов от 29.09.2021 года № 138 «Об утверждении   положения о муниципальном контроле  за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

В целях приведения нормативной базы Бегуницкого сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

РЕШИЛ:

         1. Отменить решение совета депутатов от 29.09.2021 года № 138 «Об утверждении   положения о муниципальном контроле  за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»
	2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании совета депутатов  и администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение «Бегуницкий вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети интернет по адресу http://begunici.ru
	3. Решение вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Бегуницкое сельское поселение                                            А.И. Минюк